PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ШЕСТОЙ  СОЗЫВ

Внеочередное  заседание

  РЕШЕНИЕ № 51

26 января 2017 года

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом

Думы  Каменского городского округа

В соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 11 июля 2013 года № 142 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Каменского городского округа» (в ред. от 20.02.2014г № 205, от 20.11.2014г № 278),  Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1.  За большой вклад в развитие социального партнерства в муниципальном образовании «Каменский городской округ» и в связи с Днем профсоюзного активиста Свердловской области наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:

АЛЕКСЕЕНКОВУ НАДЕЖДУ НИКОЛАЕВНУ – заведующую магазином № 79 «Товары повседневного спроса» село Пирогово Каменского районного потребительского общества;
БУРКОВУ СВЕТЛАНУ ВИКТОРОВНУ – заведующую информационно-методическим отделом Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная библиотека Каменского городского округа»;

КЛЕМЕНТЬЕВУ ИРИНУ АНАТОЛЬЕВНУ – медицинскую сестру Рыбниковской  общеврачебной практики Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Каменская центральная районная больница»;

ПЕРМЯКОВУ ИРИНУ ВИКТОРОВНУ – главного специалиста территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Каменского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области;

2.  За значительные достижения в развитие социального партнерства в муниципальном образовании «Каменский городской округ» и в связи с Днем профсоюзного активиста Свердловской области направить Благодарственное письмо Думы муниципального образования «Каменский городской округ» в адрес:

ТЕТЕРИНОЙ ГАЛИНЫ ГЕННАДЬЕВНЫ – инженера по подготовке кадров Уральского открытого акционерного общества по производству строительных материалов «Уралтранстром».
  3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».

  4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

         5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П.Шубина).

Председатель Думы Каменского городского округа                             В.И. Чемезов
26.01.2017г